Jegyzőkönyv
Készült:
2011. május 10-én Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Fülöp Erik polgármester, Császár József Sándor alpolgármester, Bakné Répási Ágnes, Csócsics Gordon, Papp Mária, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Sipos Ibolya, Szakolczai Attila, Tóth Zsolt, Tóthné Nácsa Irén képviselők.
Távol maradtak: Palló Sándor és Szőke Zoltán képviselők.
Meghívottként részt vettek: Bundáné Badics Ildikó jegyző, Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző, Girus András osztályvezető, Dr. Tóth Marianna osztályvezető, Petruskáné dr. Legeza Tímea Vagyongazdálkodási irodavezető, Volosinóczkiné Szlomoniczki Tímea Rehabilitációs Team Kft ügyvezetője, Katóné Róka Erzsébet, Pogácsás Ágnes ügyvezető, Gáll Antalné a Közétkeztetési Nonprofit Kft. részéről és dr. Köblös Ibolya jegyzőkönyv-vezető.

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Az ülés megkezdését követően köszöntötte a meghívottakat, majd megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel a 12 fő képviselőből 10 fő képviselő volt jelen. Először előterjesztői jogon kérte, hogy vegye fel napirendjére a Képviselő-testület a tiszavasvári 2291/16 helyrajzi számú Családok Átmeneti Otthona hőközpontja egy részének értékesítéséről szóló előterjesztést. Ezután kérte, hogy az ülésen megjelent vendégekre tekintettel először a 2. és 4. napirendi pontot tárgyalja a Testület, majd a meghívóbeli sorrendben haladjanak.

A Képviselő – testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontok tárgyalásának Dr. Fülöp Erik polgármester által javasolt sorrendjét.

Tárgy (1.np.):
Előterjesztés a Városi Strandfürdő területén lévő körmedence déli épületszárnyának albérletbe adásáról szóló szerződésről
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:
Petruskáné Dr. Legeza Tímea Vagyongazdálkodási csoportvezető
Petruskáné Dr. Legeza Tímea témafelelős szóbeli kiegészítése:
Elmondta, hogy a Testületi ülést megelőzően kiosztott szerződés-tervezetet két ponton kéri módosítani, ezek közül az egyik a 4. oldalon a harmadik bekezdés közepe, ahova a kipontozott rész helyére kérte a „3” számot beírni, illetve kérte az 5. oldalon található elírás javítását, vagyis a 2011. március 31. napot 2011. május 31-re módosítani. Tájékoztatásul elmondta, hogy az előterjesztés a Városi Strandfürdő területén lévő körmedence déli épületszárnyának albérletbe adásáról szól, mivel a Strandfürdő területe a Strandfürdő Kft számára került bérbeadásra, azonban a terület az Önkormányzat tulajdona, ezért a lakástörvény rendelkezéseinek megfelelően a tulajdonos Önkormányzat hozzájárulása szükséges a napirendben szereplő épületszárny albérletbe adásához. Elmondta azt is, hogy a szerződés határozott időre, tíz évre kerülne megkötésre az albérlővel, vagyis a Rehabilitációs Team Kft -vel, és az albérlő a szerződés 7. pontjában feltüntetett szolgáltatások teljesítésére is kötelezettséget vállalna, a Képviselő-testület jóváhagyó határozata esetén. Hozzáfűzte, hogy a szerződés 4. pontja tartalmazza a bérleti díjat, amely megállapításánál azt is figyelembe vették, hogy az az épületrész amelyet, bérbe kívánnak venni félkész, belülről csak a fő falak állnak, és az albérlő vállalta, hogy a belső részt alkalmas állapotba hozza a szolgáltatás ellátására, ami kőműves, épületgépészeti és villanyszerelési munkálatokat egyaránt jelent. Hozzátette, hogy a kőműves munkálatok elvégezéséhez szükséges anyagok az Önkormányzat rendelkezésére állnak, amelyek átadás-átvételi jegyzőkönyvvel kerülnek majd átadásra az albérlő számára. Tájékoztatott arról is, hogy az albérleti szerződést nem lehet rendes felmondással megszüntetni, mivel határozott időre szól, az Önkormányzat egyetlen esetben tartja fenn a rendes felmondás lehetőségét, amelyet a szerződés 5. pontjának második bekezdése tartalmaz. Elmondta még, hogy a szerződés rendkívüli felmondására kizárólag szerződésszegés esetén van lehetőség, amelynek okai szintén fel vannak sorolva.
Bizottsági vélemények:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi, továbbá Népjóléti és Sport Bizottsága nem volt határozatképes, ezért a meghívóbeli napirendi pontokról nem hozott döntést.

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága 4 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Hozzászólások:

Tóthné Nácsa Irén képviselő:
Megjegyezte, hogyha jól értelmezi, azért lett a bérleti díj 60 e forint havonta, mivel az albérlő vállalta, hogy a saját költségén elvégzi az előterjesztésben szereplő munkálatokat. Megkérdezte, hogy ebben az esetben az elengedetett bérleti díj összege kompenzálja - e az albérlő által elvégzendő munkálatok értékét, továbbá, hogy mikortól kell az albérlőnek a bérleti díjat fizetni. Ezután azt kérdezte a Strandfürdő Kft ügyvezetőjétől, hogy szerintük reális-e a tervezett bérleti díj. 
Petruskáné Dr. Legeza Tímea témafelelős:
Elmondta, hogy az albérlő azt vállalta, hogy a bérbe vett épületrészt olyan állapotba hozza, hogy az alkalmas legyen a vállalt szolgáltatások ellátására, és ennek értéke kompenzálja a bérleti díjcsökkentés mértékét. Hozzátette, hogy a határozott időtartam alatt a bérleti díj évente az infláció mértékével fog majd emelkedni, és azt a használatbavételi engedély kiadásáról szóló határozat jogerőre emelkedésétől kell megfizetnie az albérlőnek.
Pogácsás Ágnes a Strandfürdő Kft. ügyvezetője:

Azt mondta, hogy szerinte reális az összeg, amit a tulajdonos meghatározott.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Elmondta, hogy az Ifjúsági Tábor is hasonló konstrukcióban lett kiadva, azonban ott a bérleti díj jelképes, éves 60 e forint, ebben az esetben viszont összesen 9 millió forintos ráfordításról van szó az albérlő részéről, amin felül még a bérleti díj is ott van, ezért meglátása szerint ez mindenképpen kedvező az Önkormányzat számára.
Tóthné Nácsa Irén képviselő:

Megkérdezte, hogy a tervezetben szereplő fürdőorvos reumatológus, vagy más végzettségű orvos-e.
Volosinóczkiné Szlomoniczki Tímea ügyvezető:
Azt válaszolta, hogy rendelet írja elő, hogy milyen terápia esetében mi a kötelező, és abban az esetben, ha a gyógyfürdő ellátásai beindulnak, napi nyolc órában kötelező fürdőorvosnak ügyelni a strandon, akinek fizikoterápiás szakvégzettséggel rendelkező reumatológusnak kell lennie.
További kérdés, hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan nem volt, ezért Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést – a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel - szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 10 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

106/2011. (V.10.) Kt. számú 
határozata
a Városi Strandfürdő területén lévő körmedence déli épületszárnyának albérletbe adásáról szóló szerződésről

amely a 3/2011. (V.10.) számú alapítói határozatnak minősül

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 42. §-ában biztosított jogkörében eljárva a következő határozatot hozza:

A Képviselő-testület

1.) hozzájárul a Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonában lévő, és a Strandfürdő Kft. által bérelt tiszavasvári 5702/9 hrsz-ú ingatlanon (a Városi Strandfürdő területén) lévő körmedence déli épületszárnyának albérletbe adásához.

2.) a Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonában lévő, és a Strandfürdő Kft. által bérelt tiszavasvári 5702/9 hrsz-ú ingatlanon (a Városi Strandfürdő területén) lévő körmedence déli épületszárnyának albérletbe adásáról szóló, jelen határozat 1. mellékletében található szerződést jóváhagyja.
3.) felhatalmazza a polgármestert, valamint a Strandfürdő Kft. ügyvezetőjét a szerződés aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

A 106/2011. (V.10.) Kt. számú határozat melléklete
SZERZŐDÉS

 

Amely létrejött egyrészről Tiszavasvári Város Önkormányzata (adószám: 15404761-2-15, képviseli: Dr. Fülöp Erik polgármester) 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4., mint tulajdonos, (továbbiakban önkormányzat), másrészről Tiszavasvári Strandfürdő Kft. (cégjegyzékszám: Cg. 15-09-072998, adószám: 14401569-2-15, képviseli: Pogácsás Ágnes ügyvezető) 4440 Tiszavasvári, Nyárfa u. 4., mint bérbeadó, (továbbiakban bérbeadó), REHABILITÁCIÓS TEAM Kft. (cégjegyzékszám: Cg. 15-09-075553, adószám: 12433191-2-15, képviseli: Volosinóczkiné Szlomoniczki Tímea ügyvezető) 4440 Tiszavasvári, Gyár utca 8. B. ép. mint albérlő (továbbiakban albérlő) között az alulírott napon és helyen az alábbi feltételekkel.

 

1./        Az önkormányzat, mint ingatlan tulajdonos, valamint Tiszavasvári Strandfürdő Kft. kijelentik, hogy határozatlan időtartamú bérleti szerződés jött létre közöttük a tiszavasvári 5702/9 hrsz-ú, 5 ha 1059 m2 területű, strandfürdőre vonatkozóan. Az önkormányzat és a Tiszavasvári Strandfürdő Kft. megállapodnak abban, hogy ezen bérleti szerződést módosítják oly módon, hogy a fenti ingatlanon a strandfürdő területén a körmedence déli épületszárnyát is bérbe adja az önkormányzat Tiszavasvári Strandfürdő Kft-nek. 

 

2./        Az önkormányzat, a bérbeadó és albérlő megállapodnak az alábbiakban.

 

Az 1. pontban körülírt ingatlanon a tiszavasvári városi strandfürdő területén a körmedence déli épületszárnyát - amelynek területét a felek közösen 231 m2-ben állapítanak meg – bérbeadó albérletbe adja albérlőnek jelen szerződés aláírásától számított határozott időre, 10 évre, albérlő pedig albérletbe veszi ezen épületet jelen pontban körülírt időtartamra jelen szerződésben körülírt feltételekkel. Jelen szerződés hatálya alatt bérbeadó biztosítja az albérlő által albérletbe vett épület megközelítéséhez szükséges mértékben az 1. pontban körülírt ingatlan földterületének használatát is.

 

Szerződő felek megállapodnak abban, hogy albérlő a jelen szerződésben meghatározott célra jogosult az általa albérletbe vett felülépítményt használni, hasznosítani. Albérlő kijelenti, hogy az albérletbe vett helyiségben az alábbi tevékenységeket fogja végezni:

- orvosi rehabilitáció céljából társadalombiztosítási támogatással igénybe vehető teljes körű fürdőgyógyászati ellátások;

- társadalombiztosítási támogatással igénybe vehető teljes körű fizioterápiás szolgáltatások

- szauna, gőzkabin, szolárium szolgáltatás végzése.

 

Az önkormányzat és bérbeadó kijelenti, hogy Tiszavasvári Város Önkormányzata részére Nyírtelek Város Jegyzője által kiadott 12-14/2010. számú építési engedély alapján került sor ezen épület építésének elkezdésére, az épület még nem készült el teljes egészében. Az épület felépítésével kapcsolatban az alábbi munkálatok kerültek elvégzésre: falazás, tetőszerkezet, nyílászárók beépítése. 

Jelenleg folyamatban van szigetelés, színezés, aminek elvégzése az önkormányzat kötelezettsége az önkormányzat költségén.  Önkormányzat kötelezettsége továbbá a termálvízvezeték, ivóvízvezeték, szennyvízvezeték, melegvízvezeték, sós szennyvízvezeték kiépítése az épület faláig az önkormányzat költségén.

Ugyancsak az önkormányzat kötelezettsége saját költségén felépíteni egy olyan ideiglenes rámpát az albérlő által jelen szerződés alapján befejezett épület megközelítéséhez, jelen szerződés aláírásától számított 1 hónapon belül, de legkésőbb a használatbavételi engedély kiadásáig, amely alkalmas arra a célra, hogy mozgáskorlátozottak által kerekesszékkel az albérletbe vett és adott épület megközelíthető legyen. A végleges jellegű rámpát az önkormányzat köteles elkészíteni saját költségén, a körmedence lefedésének befejezése időpontjáig. 

Szerződő felek kijelentik azt is, hogy a jelen pontban körülírt építési engedély módosítása folyamatban van, amely építési engedély módosítás során az albérlő által meghatározottak szerint kezdeményezte az önkormányzat az építési engedély módosítását, az albérlő által az ingatlanban végezni kívánt tevékenységnek megfelelő, albérlő által megjelölt feltételek szerint.

 

Szerződő felek kötelezettséget vállalnak arra vonatkozóan, hogy az építési engedély módosítása során együttműködnek abból a célból, hogy az építési engedély az albérlő által meghatározott feltételek szerint kerüljön módosításra az albérlő által végezni kívánt tevékenységhez szükséges feltételek kialakítása érdekében. Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy olyan tervdokumentációt készíttet el, amely alkalmas az építési engedély fenti módosításához. Az építési engedély módosításával kapcsolatos költségek az önkormányzatot terhelik.

 

Albérlő kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy 2011. szeptember 30. napig elvégzi, illetve elvégezteti azon építési munkálatokat saját költségén az általa albérletbe vett fent körülírt felülépítményen, amely következtében a használatba vételi engedély az önkormányzat részére kiadható, ide nem értve az ideiglenes rámpa elkészítését.

 

Szerződő felek megállapodnak abban is, hogy a jelen szerződésben körülírt építési munkálatok elvégzésével az albérlő nem szerez tulajdonjogot ráépítés címen, sem egyéb jogcímen, az általa albérletbe vett illetve általa befejezett felülépítményen semmilyen arányban, az így elkészült felülépítmény 1/1 arányban az önkormányzat tulajdonát fogja képezni.

 

Az önkormányzat kijelenti, hogy a szerződés tárgyát képező épület befejezéséhez szükséges kőműves munkák elvégzéséhez az önkormányzat a rendelkezésére álló építőanyagot átadja albérlő részére abból a célból, hogy ezt az építőanyagot albérlő építse be az épületbe. Amennyiben az önkormányzat által átadott építőanyag az épület befejezéséhez nem elegendő, úgy az épület befejezéséhez szükséges további építőanyagot az albérlő köteles saját költségén beszerezni és az épületbe beépíteni.

Albérlő kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy a jelen pontban körülírt építőanyagot önkormányzattól átveszi, és a munkálatok elvégzése során ezt az építőanyagot az építkezés során felhasználja.

 

Szerződő felek kijelentik, hogy jelen szerződés aláírása előtt az albérlő által elvégzendő munkálatokat részletesen egyeztették, és ezen munkálatokat részletesebben a birtokba adás – birtokba vételről készült jegyzőkönyvben tüntetik fel. A birtokba adás – birtokba vételi jegyzőkönyvben tüntetik fel szerződő felek az önkormányzat által albérlő részére átadott építőanyag megnevezését és mennyiségét is. 

 

3./ Az albérlő által elvégzendő munkálatok értékét – ami tartalmazza a kőműves munkák munkadíját és azon építőanyag szükséglet költségét, amelyet esetleg még albérlőnek be kell szereznie, valamint tartalmazza ezen költség a gépészeti, villanyszerelési munkák munkadíját és anyagköltségét is - szerződő felek közösen összesen 9.200.000 forint azaz kilencmillió-kettőszázezer forint összegben állapítják meg, ezen összeg nem tartalmazza az áfát. Amennyiben jelen szerződés a 10 éves határozott időtartam letelte előtt olyan okból szűnne meg, amelyért felelősség terheli az önkormányzatot, vagy a bérbeadót, úgy ez esetben a felek közötti elszámolásnál az albérlő a felek által elfogadott, és jelen pontban körülírt 9.200.000 forint összeg évente 10%-kal csökkentett időarányos részére tarthat igényt kártérítésként. 

A jelen pontban fent körülírt jogcímen kívüli kártérítésen kívül, bérbeadó vagy az önkormányzat súlyos szerződésszegése esetén az albérlő a Ptk. vonatkozó rendelkezései szerint igényelheti a szerződést súlyosan megszegő féltől az egyéb jogcímen keletkezett kára megtérítését.

A fenti kártérítési igény érvényesítésének további feltétele, hogy a bérbeadó súlyos szerződésszegő magatartása miatti azonnali hatályú albérlői jogszerű rendkívüli felmondás esetén túlmenően, az albérlő az épületet felépítését saját költségén befejezze az engedélyes tervdokumentáció szerint első osztályú minőségben.

 

Albérlő megalapozott kártérítési igényének további feltétele, hogy a bíróság jogerős ítéletével megállapítsa, hogy az albérlő jogszerűen szüntette meg azonnali hatályú rendkívüli felmondással fenti szerződést, a bérbeadó súlyos szerződésszegése miatt.

 

4./        Bérlő és albérlő havonta 60.000 Ft + áfa/hó összegű albérleti díjban állapodnak meg, mely összeget albérlő az albérletbe vett épület használatbavételi engedélyének kiadásáról szóló határozat jogerőre emelkedésétől havonta köteles fizetni bérbeadó részére, számla ellenében, átutalással, a számlában feltüntetett bérbeadói bankszámlára tárgyhónap 15. napig való esedékességgel.

 

Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a bérleti díj évente január 1. naptól kezdődően emelkedik a megelőző év adatai alapján a KSH által közzétett átlagos inflációs ráta figyelembevételével.

 

Albérlő kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy az általa albérletbe vett helyiségekre saját költségén almérőórákat helyez el az általa igénybe vett közüzemi szolgáltatások (elektromos energia, ivóvíz, termálvíz) mennyiségének mérése céljából legkésőbb a használatbavételi engedély iránti kérelem előterjesztésének időpontjáig. 

 

Szerződő felek megállapodnak abban is, hogy az albérlő a bérleti díjon kívül megfizeti bérbeadó részére az albérlő által használt ingatlanra eső és az albérlő által mért közüzemi szolgáltatás és a termálvíz ellenértékét számla ellenében, a számla kézhezvételétől számított 8 napon belül. 

Ugyancsak köteles albérlő megtéríteni bérbeadó részére, az 1 pontban körülírt ingatlanon lévő strandra érkező, de albérlő szolgáltatását igénybe venni nem kívánó, illetve az albérlő által nyújtott szolgáltatás igénybevétele miatt érkező, de a strand szolgáltatást igénybe venni nem kívánó vendégek elkülönítésével kapcsolatban felmerülő költségeket a bérbeadó részére. Az albérlő által nyújtott szolgáltatást igénybevevők karszalagjainak költségét az albérlő, a strand szolgáltatást igénybe vevők karszalagjainak költségét a bérbeadó köteles viselni.

Amennyiben az 1. pontban körülírt ingatlanon lévő strandfürdő üzemel, a hóteltakarítás, síktalanítás ezen üzemelési időszakban bérbeadó kötelezettsége saját költségén. Abban az időszakban, amikor a strandfürdő a fenti ingatlanon egyébként nem üzemel, az albérlő kötelezettsége a hóeltakarítás, síktalanítás saját költségén.

 

5./        Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződést a határozott időtartam alatt rendes felmondással semelyik szerződő fél nem mondhatja fel, ide nem értve az önkormányzat részére jelen pontban biztosított rendes felmondási jogot. 

 

Amennyiben az önkormányzat az 1. pontban körülírt ingatlant értékesíti, és a vevő az ingatlant úgy kívánja megvásárolni, hogy a jelen szerződés tárgyát képező felülépítmény tekintetében jelen albérleti szerződés megszűnjön, úgy ez esetben bérbeadó erre az indokra hivatkozással rendes felmondással, írásban felmondhatja jelen szerződést 90 napos felmondási idővel azzal a feltétellel, hogy az önkormányzat megfizeti albérlő részére a jelen szerződésben körülírt 9.200.000 forint + áfa beruházási összeg évente 10%-kal csökkentett időarányos részét az albérleti jogviszony megszűnésétől számított 90 napon belül számla ellenében, amennyiben az albérlő jelen szerződés szerinti feltételekkel az ott körülírt építési munkálatokat megfelelő minőségben elvégezte.

 

Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy amennyiben a jelen szerződésben körülírt 10 éves határozott idő eltelte előtt megszűnne az önkormányzat és Tiszavasvári Strandfürdő Kft. közötti bérleti szerződés, úgy a jelen szerződésben körülírt feltételekkel albérlővel bérleti szerződést köt a 10 éves időtartamból hátralévő időtartamra a jelen szerződés tárgyát képező felülépítményre, vagy más személy részére azzal a  feltétellel adja bérbe az 1. pontban körülírt ingatlant, hogy ezen bérlő albérlővel a 10 éves időtartamból hátralévő időtartamra jelen szerződésben körülírt feltételekkel albérleti szerződést kössön.

 

A bérbeadó, albérlő súlyos szerződésszegése esetén azonnali hatállyal jogosult a szerződést megszüntetni. Szerződő felek albérlő súlyos szerződésszegésének tekintik különösen az alábbi eseteket:

- Albérlő az albérleti díjat, valamint valamennyi járulékos kötelezettséget nem fizeti, a fizetés teljesítésével 2 hónapot meghaladó késedelembe esik. Albérlő kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy amennyiben ellene az illetékes bíróság előtt felszámolási eljárás indul, illetve amennyiben az albérlő, mint gazdasági társaság hatáskörrel rendelkező szerve az albérlői gazdasági társaság végelszámolással történő megszüntetéséről határoz, köteles haladéktalanul de legkésőbb 3 napon belül írásban értesíteni erről a körülményről az önkormányzatot és bérbeadót is.  Amennyiben ezen felszámolási eljárás megindításáról illetve végelszámolási eljárás megindításáról albérlő haladéktalanul nem értesítené az önkormányzatot és a bérbeadót, bérbeadó jogosult jelen szerződést az albérlő súlyos szerződésszegésekre vonatkozó szabályai szerint a szerződést megszüntetni.

- A bérlemény rendeltetésellenes használata, illetve ha a jó karbantartás elmulasztása veszélyezteti a bérlet tárgyát, használatra alkalmasságát.

- Albérlő további olyan szerződésszegő magatartása, amely a bérbeadó jogait, jogos érdekeit sérti.

 

Az albérlő a bérbeadó súlyos szerződésszegése esetén azonnali hatállyal jogosult jelen szerződést megszüntetni. Szerződő felek a bérbeadó súlyos szerződésszegésének tekintik különösen az alábbi eseteket:

· bérbeadó szándékosan akadályozza albérlőt az ingatlan használatában,

· bérbeadó neki felróható okból nem biztosítja az albérlő víz-, termálvíz-, illetve villamosenergia-vételi lehetőségét, vagy korlátozza az albérlő víz-, termálvíz-, illetve villamosenergia-vételi lehetőségét.

6./        Az önkormányzat kijelenti, hogy legkésőbb 2012. június 30. napig az 1. pontban körülírt ingatlanon található körmedencét le kívánja fedetni, ezen munkálat elvégzésére vonatkozó pályázatot az önkormányzat megnyerte. 

Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a körmedence lefedési munkálatainak időtartama alatt albérlő csak abban az esetben jogosult a jelen szerződésben körülírt tevékenységet végezni az általa albérletbe vett bérleményben, ha  a biztonsági és balesetvédelmi illetve egyéb feltételek biztosításáról a kivitelezővel írásban megállapodott. Ha az albérlő és a kivitelező között  - a körmedence lefedési munkálatainak ideje alatt az albérlő folyamatos működésére vonatkozó írásbeli szerződés nem jön létre és így az albérlő ezen időtartam alatt tevékenységét folyamatosan végezni nem tudja, ezért a körülményért az önkormányzat illetve bérbeadó semmilyen felelősséggel nem tartozik, és ez esetben az önkormányzattal és bérbeadóval szemben albérlő kártérítési igénnyel emiatt megalapozottan nem élhet. Amennyiben a körmedence lefedési munkálatainak végzése miatt albérlő tevékenységét végezni nem tudja, úgy erre a kieső időszakra albérleti díjat albérlő nem köteles fizetni.

Albérlő tudomásul veszi azt a körülményt, hogy a körmedence lefedésének elkészültéig a téli időszakban nem tud teljes körű szolgáltatást nyújtani.

 

7./        Szerződő felek megállapodnak abban, hogy jelen szerződés bármilyen okból történő megszűnése esetén az albérlő köteles az albérletbe vett épületet bérbeadó vagy az önkormányzat birtokába visszaadni rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban azzal, hogy a bérlő elviheti az alkotórésznek nem minősülő azon ingóságokat, amelyek az ingatlan rendeltetésszerű használatához nem szükségesek. 

 

Szerződő felek megállapodnak abban is, hogy az albérleti szerződés bármilyen okból történő megszűnése esetén az albérlő nem jogosult követelni, hogy az önkormányzat vagy a bérlő térítse meg részére az általa az építési munkálatok befejezésével kapcsolatos költségek, mint kár megtérítését, ide nem értve azt az esetet, amikor az albérlő a bérbeadó jelen szerződésben körülírt súlyos szerződésszegése miatt mondja fel az albérleti szerződést azonnali hatályú felmondással. Ezen utóbbi esetben jelen szerződés 2. pontja az irányadó.

 

8./        Szerződő felek megállapodnak abban, hogy mind az önkormányzat, mind a bérbeadó jogosult folyamatosan ellenőrizni a jelen szerződésben körülírt, a szerződésbeli épület építésének befejezésével kapcsolatos munkálatokat.

 

Szerződő felek megállapodnak abban is, hogy az albérlő köteles az építkezés befejezéséhez a vonatkozó jogszabályoknak megfelelő műszaki ellenőrt bevonni a munkálatok elvégzésének ellenőrzése céljából, különös tekintettel arra a körülményre is, hogy a munkálatok az ide vonatkozó jogszabályok illetve szabványok, valamint az engedélyes tervnek megfelelően legyenek elvégezve első osztályú minőségben.  

 

9./        Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a fenti albérleti szerződés bármilyen okból történő megszűnése esetén az önkormányzat, illetve bérlő az albérlő részére cserehelyiséget nem köteles biztosítani. Jelen szerződés bármilyen okból történő megszűnése esetén az albérleti szerződés megszűnésének utolsó napján az albérlő köteles az általa albérletbe vett épületet a bérbeadó vagy az önkormányzat részére birtokba adni.

 

10./        Szerződő felek megállapodnak abban, hogy az albérletbe vett helyiség tekintetében albérlő köteles az esedékessé vált karbantartási munkálatokat saját költségén elvégezni.

 

Szerződő felek megállapodnak abban, hogy amennyiben az albérlő akár a pályázati lehetőségek kihasználásával, akár a pályázati lehetőségek kihasználása nélkül az 1. pontban körülírt ingatlanon bármilyen jelen szerződésben körül nem írt átalakítási vagy építési munkálatokat kíván végezni, kizárólag az önkormányzat mint az ingatlan tulajdonosa írásbeli hozzájárulásával végezheti el. 

 

Szerződő felek megállapodnak abban, hogy megvizsgálják az 1 pontban körülírt ingatlanon lévő strand gyógyfürdővé való nyilvánításának lehetőségét. Erre irányuló megállapodás esetén az önkormányzat és a Strandfürdő kft. vállalja, hogy az albérlő megfelelő közreműködésével az országos gyógyfürdővé nyilvánítási eljárást megindítja 2011. május 31. napjáig. Az önkormányzattal illetve bérbeadóval szemben albérlő semminemű megalapozott kártérítési igényt nem érvényesíthet amiatt, hogy esetleg a jelen pontban körülírt országos gyógyfürdővé nyilvánítási eljárás eredménytelenül végződik vagy elhúzódik.

Szerződő felek megállapodnak abban is, hogy az önkormányzat illetve bérbeadó a jelen szerződéssel létrehozott albérleti jogviszony hatálya alatt - amennyiben albérlő a jelen szerződésben körülírt tevékenységet végzi – az önkormányzat illetve bérbeadó harmadik személlyel nem köt olyan szerződést, amely szerződés alapján harmadik személy a jelen szerződésben albérlő által folytatni kívánt tevékenységet végezhesse.  

Szerződő felek megállapodnak abban is, hogy megvizsgálják a fürdőorvos foglalkoztatásának a lehetőségét, s amennyiben e tekintetben felek között egyezség jön létre, erről külön szerződést kötnek.

 

11./     Szerződő felek megállapodnak abban, hogy az önkormányzat saját költségén köteles olyan vagyonbiztosítási szerződést kötni, amely az önkormányzat részére a bármilyen okból bekövetkezendő károsodás esetén az önkormányzat kárának megtérítésére fedezetet nyújt. 

 
12./     Az önkormányzat, mint az albérletbe adott ingatlan tulajdonosa, hozzájárulását adja ahhoz, hogy bérlő és albérlő a fenti albérleti szerződést megkösse. 

 

Az önkormányzat képviselője kijelenti, hogy az önkormányzat hatályos rendelete szerint a jelen albérleti szerződés megkötéséhez való hozzájárulás az ide vonatkozó rendelet szerint megadható. 

Szerződő felek megállapodnak abban is, hogy a jelen szerződésben körülírt 10 éves határozott időtartam elteltét követően amennyiben az 1. pontban körülírt ingatlannak a tulajdonosa az önkormányzat lesz és am. az 1. pontban körülírt ingatlant az önkormányzattól továbbra is a Strandfürdő Kft. bérli, úgy ez esetben újabb szerződés megkötéséről elsőként az önkormányzat illetve a Strandfürdő Kft. az albérlővel tárgyal. 

 

13./     Jelen szerződést Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta, és …………….. Kt. sz. határozatával feljogosította a polgármestert mint az önkormányzat képviselő-testületének képviselőjét, illetve a Tiszavasvári Strandfürdő Kft. ügyvezetőjét a jelen szerződés aláírására.

 

 

Alulírott szerződő felek fenti szerződést elolvastuk, tartalmát közösen értelmeztük, azt akaratunkkal mindenben megegyezőnek találva jóváhagyólag aláírtuk.

 

Tiszavasvári, 2011. május ……

 

 

 

 

 

      ----------------------------------------------------                -----------------------------------------------

         Tiszavasvári Város Önkormányzata                          Tiszavasvári Strandfürdő Kft.

                               tulajdonos                                                           bérbeadó

                Dr. Fülöp Erik polgármester                                 Pogácsás Ágnes ügyvezető

 

  

 ----------------------------------------------------------

REHABILITÁCIÓS TEAM Kft.

albérlő

Volosinóczkiné Szlomoniczki Tímea 

ügyvezető

Tárgy (2.np.):
Előterjesztés a szociális nyári étkeztetés igényléséről
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:
Ostorháziné Dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző
Bizottsági vélemények:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága 4 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára, azzal, hogy vizsgálja felül az Önkormányzat, hogy a közeljövőben milyen megoldást lehet találni a szociális nyári étkeztetés megoldására.
Hozzászólások:

Tóthné Nácsa Irén képviselő:

Elmondta, hogy korábban ő szervezte a nyári étkeztetés lebonyolítását, és amikor melegételt kaptak, nagyon örültek neki a gyerekek. Sajnálatát fejezte ki, hogy nem jut pénz idén az étkeztetés nyári finanszírozására, ezért azt kérte, hogy vizsgálja meg az Önkormányzat, hogy esetlegesen nem – e jut pénz a finanszírozására a képviselők felajánlott tiszteletdíjának összegéből.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Elmondta, hogy egy jogszabályváltozás miatt a hátrányos helyzetű besorolásba nem került be Tiszavasvári Város Önkormányzata, ahogy Tiszalök Város Önkormányzata sem, és emiatt semmilyen támogatást nem kap az Önkormányzat. Hozzátette, hogy 100 százalékos önerő esetén 7 millió forintot kellene kifizetnie az Önkormányzatnak a szociális nyári étkeztetés finanszírozására, de a legjobb esetben is négy millió forintot kellene fizetni a finanszírozáshoz, amely összegek kifizetése az Önkormányzat likviditási helyzetében nagy problémát okozna. Elmondta még, hogy a tiszteletdíjakból megspórolt összeg nem is lett külön betervezve a költségvetésbe, ráadásul az informatikai kiegészítő eszközökkel az idei keretet is erőteljesen kihasználta már az Önkormányzat.
Girus András osztályvezető:

Elmondta, hogy az 564 millió forintos hiány úgy állt össze, hogy nem számoltak külön a tiszteletdíjjal, mert ha elkülönítik, azzal is több lett volna a hiány összege. Hozzátette, hogy költségelszámolás lett tervezve az idei költségvetésben, amelynek terhére kifizetés még nem történt, mivel az informatikai beszerzési keret terhére történt a nyomtatók vásárlása.
Tóthné Nácsa Irén képviselő:

Javasolta, hogy keressék a lehetőséget, hogy jövőre megoldható legyen a városban a szociális nyári étkeztetés finanszírozása.
Gáll Antalné a Közékeztetési Kft. ügyvezetője:

Azt mondta, hogy a nyári étkeztetés resziköltségét a Közétkeztetési Kft. is átvállalná, azonban a alapanyagok költsége akkora, hogy azt az Önkormányzat támogatása nélkül nem tudnák finanszírozni.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Azt mondta, hogy meglepte őt is a Kormány döntése, mivel így sok gyerek éhezni fog idén nyáron

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Megjegyezte, hogy Budapesten vannak olyan iskolák, ahol már májusban sincs pénz az étkeztetés finanszírozására, és ő sem érti, hogy Tiszavasvári, Tiszalök, vagy Rakamaz miért nem került be a hátrányos helyzetű települések közzé, míg Nyírbátor igen, amely település évek óta folyamatosan fejlődik. Hozzáfűzte, hogy bízik benne, hogy kormányzati szinten reálisabb döntés fog születni jövőre ebben a témában.
Mivel további kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el Dr. Fülöp Erik 
polgármester kérte a képviselőket, hogy szavazzanak a napirendről.

A Képviselő – testület 10 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete

107/2011. (V.10.) Kt. számú

határozata

A szociális nyári gyermekétkeztetés igényléséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális nyári gyermekétkeztetés igényléséről az alábbi határozatot hozza: 

A települési önkormányzat részére szociális nyári gyermekétkeztetés céljából 2011. évben nyújtott támogatás igénylésének, folyósításának és elszámolásának részletes szabályairól szóló 16/2011. (IV.29.) NEFMI rendeletben meghirdetett szociális nyári gyermekétkeztetés iránt nem nyújt be pályázatot. 

Határidő: 





Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy (3.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Csendőrségről szóló rendeletről.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Dr. Tóth Marianna osztályvezető, és Ostorháziné Dr. Kórik Zsuzanna aljegyző
Hozzászólások:
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Azt mondta, hogy a fennálló jogszabályi változásokra tekintettel kellett rendeleti formában szabályozni a szervezetrendszert, és ezt tartalmazza a napirendi pont.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Véleménye szerint olyan ez az előterjesztés, mintha az Önkormányzat „magyarázná a bizonyítványát”, pedig a Városőrség nem ugyanaz, mint a Csendőrség. Hozzáfűzte, hogy az is le van írva benne, hogy a Városi Kincstár vette fel a városőröket városőri feladatok ellátására a közmunkaprogram pályázati keretein belül, és az igénylésben nem a csendőr szó szerepel, ahogy a Testület határozatában sem. Hozzátette, hogy az is le van írva, hogy 2008-ban volt egy pályázat településőrökre, amely inkább közterület-felügyelők alkalmazásáról szólt, viszont most ha a tárgyi, személyi feltételeit vizsgáljuk a szervezet működésének annak egy részét városi, állami pénzből finanszírozza az Önkormányzat. Elmondta azt is, hogy a leírtak szerint a szervezet együtt fog működni a városban működő rendvédelmi, és más szervezetekkel, de hozzátette, hogy csak akkor, ha azok is hajlandóak lesznek együttműködni vele. Javasolta, hogy a szervezet a hatályos jogszabályok szerint működjön, Településőrség, vagy Városőrség néven, és tagjai ne fizetésért, hanem a polgárőrökhöz hasonlóan, társadalmi munkában lássák el feladatukat, és működjenek együtt a városban működő más szervezetekkel. Meglátása szerint nem tesz jót a városnak, ha szembe megy az Önkormányzat a hatályos jogszabályokkal, azért mert valaki elhatalmasodott valakik felett, illetve valakin elhatalmasodott valami, nem ettől lesz szerinte Tiszavasvári mintaváros, hanem a munkahelyteremtéstől várná a mintává válást.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Véleménye szerint a Kormánynak kellene „magyarázni a bizonyítványát”, aki nem hallja meg a lakosság segélykiáltását, és nem küld megfelelő számú rendőrt a városba. Megjegyezte, hogy annak ellenére, hogy 2009. óta mind a három kormányfő, illetve belügyminiszter támogatásáról biztosította az Önkormányzatot, még sincs egy plusz rendőr sem a Rendőrség állományában, maximum, az történt, hogy nem tíz rendőr hiányzik az állományból, hanem hat. Hozzátette, hogy szerinte a megoldás egy településőri, csendőri, vagy közterület-felügyelői hálózat országos szintű kialakítása lehetne, még sincs ilyen irányú kezdeményezés. Szerinte a kormány ellehetetleníti az országban működő önkéntes szervezeteket, holott ezek azok, amelyek valami mellett jönnek létre, és ezeket a lakosság is támogatja. Meglátása szerint „az szúrja sokak szemét”, hogy ezt a szervezetet Csendőrségnek hívják. Hozzátette, hogy többekkel egyeztetett, és az a tapasztalata, hogyha „Tiszavasvári Közbiztonságáért Nonprofit Szervezet” lenne az elnevezése, akkor senki nem szólalna fel a szervezet működése ellen. Nem érti, hogy miért az elnevezéséről, és miért nem a tevékenységéről kell megítélni egy szervezet működését. Hozzátette, hogy sok támogatást is kap a Csendőrség a támadások mellett, például két járművet is kapott már, továbbá a közmunkaprogramban foglalkoztatottakon kívül, minden tag maga vette meg az egyenruháját. Azt is mondta, hogy a közmunkaprogramban foglalkoztatott személyek kevesebb, mint másfél millió forintos fizetése szinte fedezhető abból, hogy idén nem támogatta az Önkormányzat a Rendőrséget, ahogy azt a korábbi években tette. Megjegyezte olyan is előfordult, hogy valaki több tízezer forinttal támogatta a szervezet működését. Véleménye szerint a legjobb megoldás az lenne, ha tíz közterület-felügyelője lehetne a városnak, de ez a mostani anyagi helyzetben nem lehetséges. Megállapította, hogy a szervezet működése mindenféle jogszabályi követelménynek megfelel, ráadásul tíz embernek munkát ad a városban.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Azt mondta, hogy pártpolitikai szempontból kritizálták a szervezetet, hiszen maga a szervezet létrehozása is az egyik párt programjában szerepelt, és ha nem hívták volna Csendőrségnek, nem lett volna olyan nagy felhangja a szervezet létrehozásának. Tudomása szerint a polgárőrök is sértve érzik magukat, és azt mondják, hogyha ugyanezért a munkáért fizetést kap valaki, akkor menjen és csinálja. Megkérdezte, hogy az titkos-e az, hogy kik a csendőrök Tiszavasváriban, mivel hiába kérte az elmúlt Testületi ülésen nem kapott erről tájékoztatást azóta sem. Hozzátette, hogy egyeztetett erről Bundáné Badics Ildikó jegyzővel, aki azt mondta, hogy nem tudja az Önkormányzat, hogy a csendőrök hozzájárulnak-e ahhoz, hogy például a végzettségüket nyilvánosságra hozzák. Ettől függetlenül kérte, hogy adjon tájékoztatást az Önkormányzat, hogy kik a Csendőrség hivatásos állományú tagjai.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Arról tájékoztatott, hogy a hatályos jogszabályok szerint a végzettségre vonatkozó információk a személyes adat kategóriájába tartoznak, ezért ezeket csak az érintett személy hozzájárulása esetén lehet kiadni. Hozzáfűzte, hogy a cél az volt, hogy rávilágítson az Önkormányzat a fennálló problémákra, méghozzá, hogy kevés a városban a rendőr, és az emberek sok esetben be sem jelentik a bűncselekményt a Rendőrségnek, mert nem bíznak rendvédelmi szervekben. Elmondta, még, hogy 2009-ben Rozgonyi Attila Tiszavasvári akkori polgármestere, és Gömze Sándor Tiszalök polgármestere a városok Képviselő-testületeinek felhatalmazása alapján kezdeményezték plusz 25 fő rendőr felvételét az érintett Rendőrkapitányságokhoz. Elmondta, hogy ezen kezdeményezés eredményeképpen elfogadták a létszámbővítést, de lényegi változások azóta sem következtek be a rendőri állomány létszámában, ráadásul napi szinten érkeznek panaszaikkal a város lakói az Önkormányzathoz az elkövetett bűncselekmények miatt. Elmondta még, hogy a szervezet a jogszabályoknak alárendelten működik, amit az is bizonyít, hogy a közmunkaprogramban alkalmazott személyek munkaköri leírásában is az szerepel, hogy városőri keretek között végzik tevékenységüket. A jogszabályszerűséggel kapcsolatban megjegyezte, hogy a Kormány esetében is előfordult a 98 százalékos különadó kapcsán, hogy immár kétszer semmisítette meg az Alkotmánybíróság a jogszabályt, mégis, most harmadjára is megszavazta a Parlament. Azt is mondta, hogy ő Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselővel ellentétben olyan személlyel találkozott, aki most akar belépni a Polgárőrségbe, és nem el akar menni onnan. Kérte, hogy ne az elnevezésbe kössenek bele a szervezet esetén, mivel itt nem az 1945. előtt működő szervezetről van szó, illetve az annak tagjait megillető jogosítványokról, és szerinte a lakosság megítélése alapján fél év múlva elmondható, hogy megérte-e ezt a szerveztet létrehozni. Hozzátette, hogy nem biztos, hogy a városvezetés feladata megítélni, hogy hatékony-e egy szervezet, ha még az egyáltalán nem is működött. Azt mondta, hogy természetesen amennyiben bármelyik szervezet hajlandó a Csendőrséggel együttműködni, azt szívesen veszik, és tárt karokkal várják a jelentkező önkénteseket is. Ugyanakkor megjegyezte, hogy ő is annak örülne a leginkább, ha a rendőri állomány megnövekedne, vagy 20 közterület-felügyelő járná a várost, mivel ekkor nem lenne szükség ilyen, és hasonló lépések megtételére.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Elmondta, hogy a külterületen élők kérése, a kábeltelevíziós jelzőrendszert kiépítése az általuk lakott városrészen is, azzal a korábbi Testületi ülésen említett budaörsi céggel. Hozzátette, hogy ez a jelzőrendszer biztonságot jelentene az ott élő emberek számára.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt válaszolta, hogy a Képviselő-testület dönteni fog ezekről a felvetett kérdésekről is a jövőben.
Mivel további kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő – testület 8 igen szavazattal ellenszavazat nélkül, és 2 tartózkodással az alábbi rendeletet alkotta meg:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének

17/2011. (V.11.) önkormányzati rendelete

a Tiszavasvári Csendőrségről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
I. Fejezet
1. A Tiszavasvári Csendőrség szervezete, jogállása

1.§ A Tiszavasvári Csendőrséget a Városi Kincstár Tiszavasvárinál, mint önkormányzati intézménynél városőri munkakörben foglalkoztatott munkavállalók alkotják.

2.§ A Tiszavasvári Csendőrség az önkormányzat intézményével foglalkoztatási jogviszonyban álló városőrökből és az önkéntesség elvén alapulva ehhez jóváhagyottan csatlakozó személyekből áll. A Városi Kincstár Tiszavasvári vezetője az általa kidolgozott feltételrendszer figyelembevételével dönt az önkéntes csendőri munkára jelentkezők szükség szerinti igénybevételéről.

3.§ A Tiszavasvári Csendőrségbe önként jelentkező személyekről hozzájárulásukkal a Városi Kincstár Tiszavasvári nyilvántartást vezet, mely tartalmazza a személy nevét, születési nevét, születési adatait, lakcímét és telefonszámát. A nyilvántartást a személyes adatok védelméről és a közérdekű adatok nyilvánosságáról szóló törvény rendelkezéseinek megfelelően kell kezelni.

4.§ A Városi Kincstár Tiszavasvári vezetője, a Tiszavasvári Csendőrségbe felvett önkéntes személyt a részére kiállított az 1. melléklet szerinti igazolással látja el, mely igazolást járőrszolgálata teljesítése során köteles magánál tartani és az arra illetékes hatóság felhívására azt felmutatni.

5. § A Tiszavasvári Csendőrség 3. melléklet szerinti címere kizárólag az 1. §-ban megjelölt személyek formaruháján, a 2. §-ban megjelölt személyek csendőri tevékenységhez használt saját ruháján, a csendőrségi gépjárművön és Tiszavasvári Város Önkormányzata képviseletében a polgármester engedélyével tüntethető fel.

2. A Tiszavasvári Csendőrség célja és feladatai

6.§ (1) A Tiszavasvári Csendőrség célja a közrend, a közbiztonság és a köztisztaság védelme, javítása, a bűnmegelőzés hatékonyságának fokozása, az állampolgárok biztonságának védelme, köznyugalmuk, biztonságérzetük javítása érdekében, a szilárdabb közrend és közbiztonság érdekében társadalmi bűn- és baleset-meg​elő​zési, gyermek- és ifjúságvédelmi, katasztrófavédelmi, karitatív tevékenységben, valamint környezetvédelmi célú feladatok ellátásában történő közreműködés.

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott célok megvalósítása érdekében a Tiszavasvári Csendőrség feladatai különösen:

a) A közrend és közbiztonság, a bűncselekmények, szabálysértések megelőzése, felkérés esetén rendezvények biztosítása, felügyelete, a gyermek- és ifjúságvédelem, a katasztrófavédelem valamint a környezetvédelem érdekében kifejtett tevékenység.

b) A rendőri és más rendvédelmi szervekkel, a helyi önkormányzattal kapcsolatos feladatok végrehajtásának elősegítése, a lakosság és a hatóságok közötti bizalom és együttműködés erősítése.

(3) Az (1) bekezdésben meghatározott célok megvalósítása érdekében feladatait kizárólag segítő, megelőző, közreműködő jelleggel végzi, észrevételeit továbbítja a hatáskörrel rendelkező és illetékes hatóságok felé.

7. § A Tiszavasvári Csendőrség tevékenysége során kölcsönösen együttműködik az állami és önkormányzati szervezetekkel, a rendőrség, a katasztrófavédelem, illetve a vám-és pénzügyőrség szerveivel, a környezet-és természetvédelmi szervezetekkel, valamint a mezei- és természetvédelmi őrszolgálattal.

3. A Tiszavasvári Csendőrségi formaruha

8.§ A Városi Kincstár Tiszavasvárival munkaviszonyban álló csendőr tevékenysége során köteles a 2. mellékletben meghatározott formaruhát viselni. 

9.§ A Tiszavasvári Csendőrséghez önként jelentkező személyek csendőri tevékenységük során a csendőrség megjelenésének egységességét kifejező, a tevékenységükhöz méltó saját ruhájukat is viselhetik.

10. § A formaruha, az önkéntesek vonatkozásában a címerrel ellátott saját ruházat kizárólag a csendőri tevékenység végzése alatt viselhető.
II. Fejezet
Szabálysértési rendelkezések

1. Jogosulatlan címerhasználat

11. § Aki a Tiszavasvári Csendőrség 3. melléklet szerinti címerét a Tiszavasvári Csendőrség tagjain kívül feltünteti, használja, rendeltetéstől eltérően használja, valamint a Tiszavasvári Város Önkormányzata képviseletében a polgármester engedélye nélkül feltünteti, használja, rendeltetéstől eltérően használja szabálysértést követ el és 3000,-Ft-tól 50.000,-Ft-ig terjedő pénzbírsággal sújtható.

2. Címer megsértése

12. § Aki nagy nyilvánosság előtt a Tiszavasvári Csendőrség címerét sértő lealacsonyító kifejezést használ, vagy arra egyéb sértő lealacsonyító cselekményt követ el szabálysértést valósít meg és 3000,-Ft-tól 50.000,-Ft-ig terjedő pénzbírsággal sújtható.

III. Fejezet

Záró rendelkezések

13.§ Ez a rendelet 2011. május 11-én lép hatályba.

Tiszavasvári, 2011. május 10.

                       Dr. Fülöp Erik


Bundáné Badics Ildikó

                        polgármester



jegyző

Kihirdetve: 2011. május 11.                           Bundáné Badics Ildikó  jegyző
           1. melléklet a Tiszavasvári Csendőrségről szóló 17/2011.(V.11.) önkormányzati rendelethez

IGAZOLÁS

a Tiszavasvári Csendőrség önkéntese részére

A Városi Kincstár Tiszavasvári intézményvezetője igazolom, hogy 

…………………………………………….

(név)

születési adatok:……………………………………………………………….

lakcíme: ……………………………………………………………………….

a Tiszavasvári Csendőrség önkéntesei nyilvántartásában szerepel.

(Ezen igazolás személyazonosság igazolására nem alkalmas.)

Tiszavasvári, …………………………..

…………………………….

Városi Kincstár Tiszavasvári           









         intézményvezető

        2. melléklet a Tiszavasvári Csendőrségről szóló 17/2011. (V.11.) önkormányzati rendelethez

A Tiszavasvári Csendőrség formaruhájának jegyzéke

-fekete nadrág,

- galléros nyakú fehér ingpóló, melynek elején bal mell részén a 3. melléklet szerinti logó, a hátán Csendőrség felirat látható,

-fekete dzseki, melynek elején bal mell részén a 3. melléklet szerinti logó, hátulján Csendőrség felirattal,

- fekete baseball sapka 

                 3. melléklet a Tiszavasvári Csendőrségről szóló  17/2011. (V.11.) önkormányzati rendelethez
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                                               a Tiszavasvári Csendőrségről szóló 17/2011. (V.11.) önkormányzati rendelet indokolása

1. Általános indokolás

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 29/2011.(II.10.) Kt. számú határozatával kifejezte azon szándékát, hogy településünkön a rend és a biztonság megteremtésének elősegítése érdekében Városőrséget kíván felállítani. A Városőrség nem önálló intézményként/szervezetként működik, hanem a Városi Kincstár Tiszavasvári önkormányzati intézmény keretei között. Működését együttműködési megállapodás szabályozza, melyet Tiszavasvári Város Önkormányzata kötött a Városi Kincstár Tiszavasvárival.

Jelen rendelet megalkotására hatályba lépő jogszabályváltozások miatt van szükség, mellyel biztosított a törvényes működés.

Az egyes szabálysértésekről szóló 218/1999.(XII.28.) Korm. rend. például többek között az alábbiakkal egészült ki: 

„Közbiztonsági tevékenység jogosulatlan végzése

10/D.§ (1) Aki közterületen vagy nyilvános helyen olyan, a közbiztonság, a közrend fenntartására irányuló tevékenységet végez, amelyre jogszabály nem jogosítja fel, vagy ilyen tevékenység látszatát kelti, százezer forintig terjedő pénzbírsággal sújtható.”

Mivel ma Magyarországon bárki jogosult feljelentést/bejelentést tenni, amennyiben büntetendő cselekményt észlel a hatályos jogrend értelmében a cselekmény társadalomra veszélyességét, azaz jogellenességét ez a jogszabályi engedély kizárja. 

(A büntetőeljárásról szóló törvény 171. § (1)- (2) bekezdése értelmében: Bűncselekmény miatt bárki tehet feljelentést. A feljelentés kötelező, ha annak elmulasztása bűncselekmény. A hatóság tagja és a hivatalos személy, továbbá, ha külön törvény előírja, a köztestület köteles a hatáskörében tudomására jutott bűncselekményt - ha az elkövető ismert, annak megjelölésével - feljelenteni. A feljelentéshez csatolni kell a bizonyítási eszközöket, ha ez nem lehetséges, a megőrzésükről kell gondoskodni.)

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (Ötv.) 8. § (1) bekezdése értelmében a települési önkormányzat feladata a helyi közszolgáltatások körében a közbiztonság helyi feladatairól történő gondoskodásra is kiterjed. A Városi Kincstár Tiszavasvárinak, ezen jogszabályhely adja meg a törvényes lehetőséget arra, hogy városőröket alkalmazzon. 

Részletes indokolás 

1-7. §-hoz

A Tiszavasvári Csendőrség nem rendvédelmi szerv, hatósági hatáskörrel és hatósági jogkörrel nem rendelkezik. Feladatait kizárólag segítő, közreműködő, megelőző jelleggel végzi, csak az általa észlelt jogszabályba ütköző, jogellenes cselekmények hatáskörrel rendelkező hatóság felé történő bejelentésére jogosult a hatályos jogszabályok szerint a feljelentés lehetőségével élve.
Fentieknek megfelelően kényszerintézkedést, kényszerítő eszközt nem alkalmazhat.

Tárgy (4.np.):
Előterjesztés egyes szociális feladatok egyházi fenntartásba történő átadásának előkészítéséről
Előadó:
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Ostorháziné Dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző
Bizottsági vélemények:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága 3 igen szavazattal ellenszavazat nélkül, és 1 tartózkodással a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.
Hozzászólások:

Dr. Fülöp Erik polgármester:
Elmondta, hogy a Képviselő-testületi ülésen, és a médiában több alkalommal felmerült a Tiszavasvári Önkormányzat bizonyos szociális, oktatási intézményeinek egyházi fenntartásba történő átadása. Hozzátette, hogy ilyen céllal idén annyi önkormányzat jelentkezett az egyházaknál, hogy az több egyházat megrémített, hiszen a jövő évi anyagi lehetőségeiket ők sem ismerik. Elmondta még, hogy Tiszavasváriba látogatott a Reformárus Egyház helyi képviselője, és ezen Egyház Országos Irodájának vezetője, hogy megnézze a Szociális Egészségügyi Szolgáltató Központ működését, állapotát, és kifejezték azon szándékukat, hogy az Önkormányzattal tárgyalásokat kezdeményezzenek az intézmény egyházi fenntartásba történő átadásáról. Arról tájékoztatott, hogy ez a mostani egy kerethatározat, amely felhatalmazást ad az ő számára, hogy tárgyalásokat kezdeményezzen a Református Egyház döntéshozó szerveivel az előbb említett szociális intézmény, és az ott nyújtott szolgáltatások átadásával kapcsolatban. Hozzáfűzte, hogy természetesen a lefolytatott tárgyalások eredményéről a Testület tagjait tájékoztatni fogja.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Megkérdezte, hogy a tervek szerint ez az átadás csak az önkormányzati, vagy a kistérségi intézményekre is vonatkozna, illetve, ha csak az önkormányzatiakra, akkor csak a Szociális Egészségügyi Szolgáltató Központra, vagy más egészségügyi intézményre is.

Dr. Fülöp Erik polgármester:
Elmondta, hogy több alternatíva is volt, melyek közül az egyik az, hogy az egész kistérségi szinten vizsgálják meg a szociális ellátások átvételének lehetőségét, de szerinte ez nem lenne olyan egyszerű, mivel ebben az esetben mind a tíz kistérséghez tartozó önkormányzat Képviselő-testületének a jóváhagyása lenne szükséges. Azzal folytatta, hogy Tiszavasvári tekintetében a Szociális Egészségügyi Szolgáltató Központ, és a Családok Átmeneti Otthona, illetve a tartós bennlakást biztosító intézményi szolgáltatások átvétele merült fel, habár oktatási intézmények esetleges átadásáról is esett már szó. Tájékoztatta a megjelenteket, hogy 2011. május 28-án lesz a Református Egyház zsinati ülése, és addig lezajlik a négy püspök találkozója is, úgyhogy előreláthatóan a következő Testületi ülésen tájékoztatni tudja majd a képviselőket a fejleményekről.
Tóthné Nácsa Irén képviselő:
Megkérdezte, hogy miért pont az alapellátásról, és az egészségügyi szolgáltatások átadásáról van szó a határozat-tervezetben.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Azt válaszolta, hogy azért, mivel a városban működő szociális intézmények átadására van a legreálisabb esélye az Önkormányzatnak, habár arra is van példa, hogy egy egész kórházat egy egyház üzemeltet, de ehhez magas szintű szakmai tudás is szükséges. Meglátása szerint minden egyház sajátja az idős, beteg, elesett emberekkel való foglalkozás képessége, amely alkalmassá teszi őket egy bennlakásos szociális intézmény működtetésére.

A Képviselő- testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete

108/2011. (V.10.) Kt. számú

határozata

Az egyes szociális feladatok egyházi fenntartásba történő átadásának előkészítéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egyes szociális feladatok egyházi fenntartásba történő átadásának előkészítéséről az alábbi határozatot hozza: 

1. Felhatalmazza Dr. Fülöp Erik polgármestert, hogy a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja keretében biztosított szociális és alapellátások, valamint egészségügyi szolgáltatások egyházi fenntartásba történő átadásának előkészítő munkálatai keretében a szükséges tárgyalásokat, egyeztetéseket lefolytassa.
2. Felkéri a polgármestert, hogy az egyeztetések végleges eredményéről tájékoztassa a képviselő testületet.
Határidő: 

                     Felelős: Dr. Fülöp Erik 

1. pont esetében: azonnal                                                         polgármester

2. pont esetében: esedékességkor
Tárgy (5.np):Előterjesztés a tiszavasvári 2291/16 hrsz-ú Családok Átmeneti Otthona hőközpontja egy részének értékesítéséről
Előadó:           Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős: 
Petruskáné dr. Legeza Tímea Vagyongazdálkodási csoportvezető
Petruskáné dr. Legeza Tímea témafelelős szóbeli kiegészítése:

Elmondta, hogy 2011. március 7-én a Képviselő-testület döntött róla, hogy önkormányzati területeket biztosit a gyári lakótelep fűtésrekonstrukciójához, és ehhez a határozathoz kapcsolódik ez az előterjesztés. Magyarázatul hozzátette, hogy a Kabay János utca 25. szám alatti társasház gázellátásának biztosítása érdekében szükséges, hogy az Önkormányzat a Családok Átmeneti Otthona épületében lévő hőközpont egy részét átadja az Alkaloida Vegyészeti Gyár számára, amely a kivitelezést végzi. Kérte, hogy az ennek megvalósításához szükséges adásvételi szerződés megkötését határozatával támogassa a Képviselő-testület.
Bizottsági vélemények:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága 4 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő- testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

109/2011. (V.10.) Kt. számú

határozata

a tiszavasvári 2291/16 hrsz-ú Családok Átmeneti Otthona hőközpontja egy részének értékesítéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80. §-ában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület

1. hozzájárul ahhoz, hogy az önkormányzati tulajdonú tiszavasvári 2291/16 helyrajzi számú, a valóságban Tiszavasvári, Kabay János u. 23. szám alatt található Családok Átmeneti Otthona épületében található 31,5 m2 nagyságú hőközpont 15,12 m2 nagyságú részét – megosztás után - értékesítse az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. (4440 Tiszavasvári, Kabay J. u. 29. sz.) részére 500.000 Ft. vételárért, a Kabay J. u. 25. szám alatti társasház gázellátásának megoldása érdekében.

2. Felhatalmazza a polgármestert az 1. pontban körülírt terület adásvételéről szóló szerződés aláírására.

3. Az adásvételi szerződésekkel kapcsolatban felmerülő költségek viselését az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. vállalja.

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
Egyebek:
Hozzászólások:
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Elmondta, hogy az üdülőövezetben lakó miskolciak keresték meg, azzal a kéréssel, hogy miért kellett kivágni a Strandfürdő felé vezető út szélén lévő nyárfákat. Hozzátette, hogy ő úgy hallotta, hogy azért, mert ezeket eladták valakinek. Azt is mondta, hogy megkereste őt az egyik Csokonai utcai lakos, azzal, hogy tegyen valamit az ellen az Önkormányzat, hogy a szemét elszállításának napján, ne borogassák fel a kukákat, vagy legalább küldjenek egy pár közmunkást, hogy szedjék össze az elszórt szemetet ezeken a napokon. Majd megkérdezte, hogy a szemétszállító autó miért hajt be rossz irányból az egyirányú utcába, mikor elviszi a szemetet. Azt is kérdezte, hogy mi a helyzet Rozgonyi Attila volt polgármester szabadságmegváltásával, mivel tudomása szerint Rozgonyi Attila keresetet nyújtott be a bíróságon a Testületi döntés ellen.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Azt válaszolta, hogy a Strandfürdő felé ültetett fák nagyon magasak és öregek voltak, ezért balesetveszélyesek is, és ezért kellett őket kivágni, ezt szakértők állapították meg, és minden egyes fa helyébe kettőt fognak ültetni.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Elmondta, hogy a fákat minden esetben a Polgármesteri Hivatal illetékes személye vizsgálja meg, és ha azok balesetveszélyesek, csak akkor vágják ki őket, és minden egyes fa kivágásához jegyzői engedély szükséges, de ezen fák esetében, ha valamelyik autóra rádőlnek nagyobb kárt is okozhattak volna. Tudomása szerint pont az egyik üdülőterületen lakó miskolci jelezte az Önkormányzat felé, hogy gond van ezekkel a fákkal. Az értékesítéssel kapcsolatban azt mondta, hogy lehet, hogy értékesítették őket, de ezt nem tudja, mivel a fák kivágását a Városi Kincstár intézte, habár a tervek között szerepelt, hogy értékesítik, hogy ebből fedezzék a kivágás költségeit.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Azt mondta, hogy az Önkormányzat fog küldeni közmunkásokat a szemét összeszedésére az előbb említett utcában, és csendőröket is, hogy többet ne fordulhasson elő, hogy a kukákat felborogatják. A szemetes autó egyirányú utcába történő behajtásával kapcsolatban azt mondta, hogy erről a Rendőrkapitányt kellene inkább megkérdezni, Rozgonyi Attila volt polgármester szabadságmegváltásával kapcsolatban pedig arról tájékoztatott, hogy még nem született jogerős döntés az ügyben.

Bakné Répási Ágnes képviselő:
Elmondta, hogy a városban az utcán sokszor lehet találkozni olyan közmunkásokkal, akik a kezükben bozótvágóval, fűkaszával oda nem illő magatartást tanúsítanak, ezért kérte, hogy nézzék meg jobban, hogy kinek milyen munkaeszközt adnak oda.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Bakné Répási Ágnes képviselő hozzászólására azt mondta, hogy nemsokára a Testület elé fog kerülni a Városi Kincstár intézmény vezetőjének kiválasztásáról szóló előterjesztés. Hozzátette, hogy volt arról is szó, hogy egy másik szervezet, vagy személy vállalkozás formájában kivehetné a közmunkaprogram keretében foglalkoztatottak irányítását, ami az Önkormányzat számára nem jelentene külön költséget, azonban hatékonyabbá tehetné a közmunkások által végzett munkát. Megemlítette, hogy a Csendőrség fokozott figyelemmel fog ügyelni a közmunkások munkavégzésére ezután, és amennyiben nem javul a mostani helyzet további intézkedéseket kell tenni.
Tóthné Nácsa Irén képviselő:

Megkérdezte, hogy a Magiszter Alapítványi Óvoda és Iskola dolgozóinak az Önkormányzat megadja-e a bérkompenzációt, mivel sokaknak a bére jelentősen csökkent az adójogszabályok változása miatt. Hozzátette, hogy tudomása szerint ehhez 2011. május 15-ig kell benyújtani a dolgozók által tett nyilatkozatokat.
Sipos Ibolya képviselő:

Elmondta, hogy ez a probléma felvetődött a legutóbbi nevelő testületi ülésen is, amelyen Dr. Fülöp Erik polgármester, és Császár József alpolgármester is részt vett, és azóta őt úgy tájékoztatták, hogy történetek lépések az ügyben.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Azt mondta a bérkompenzációról, hogy ez nem jelentős összeget jelent a költségvetésben, és mindenképpen keresnek megoldást a problémára.
Mivel több napirendi pont és hozzászólás nem volt a nyílt ülést Dr. Fülöp Erik polgármester bezárta.
k.m.f.


Dr. Fülöp Erik
Bundáné Badics Ildikó 


polgármester
jegyző
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